
Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine“ broj 90/11) Dječji vrtići Pula, Koparska 31 A, Pula, OIB: 38819334994, 

na dan 31. prosinac 2016.objavljuje: 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2016.GOD. 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

 

Predmet ugovora 
Evidencijski 

broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Datum sklapanja 
ugovora i rok na 
koji je sklopljen 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 

sklopljen ugovor, 
naziv 

podizvoditelja ako 
postoji 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge 
ili izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
plaćen temeljem 

ugovora te 
obrazloženje 

ukoliko je iznos 
veći od 

ugovorenog 
 
 
Svježe meso  

JN-06/16-MV 

2015/S 002-
0004493 

 
Otvoreni 
postupak 

 
 
258.480,00 kn 

 
 
01.04.2016. 
12 mjeseci 

COMPARI, Obrt za 
proizvodnju i 
trgovinu, Valmade, 
Pula 

31. 12.2016. 117.598,01 kn 

 
Mlijeko i mliječni 
proizvodi 
 

 
JN-01/16-MV 

2015/S 002-
0037584 

 
Otvoreni 
postupak 

 
 
196.516,50 
 

 
 
11.01.2016. 
12 mjeseci 

DUKAT d.d. M. 
Čavića 9 , Zagreb 

31.12.2016. 206.726,27 kn 



 
Voće i povrće  
 

JN-04/16-MV 
2015/S 002-

0037579 

 
Otvoreni 
postupak 

 
 
259.108,90 kn 

 
11.01.2016. 
12 mjeseci 

Poljoprivredna 
zadruga Agro-Istra, 
Pomer 400, Medulin 31. 12.2016.   247.482,50 kn 

 
Prehrambeni 
proizvodi 

JN-02/16-MV 
2015/S 002-
0037555 

 
Otvoreni 
postupak 

 
 
220,908,40 kn 
  

 
07.01.2015. 
12 mjeseci 

 
PERT d.o.o., 
Podružnica 
Rijeka,Tina Ujevića 
11, Rijeka 

31.12.2016. 148.897,48 kn 

 
Pranje posteljnog 
rublja 

JN-02/16-MV 
2015/S 002-
0037724 

 
Otvoreni 
postupak 

 
 
248.140,00 kn 

 
07.12. 2015. 
12 mjeseci 

 
„Neron“ obrt za 
pranje rublja, 
Rimske centurijacije 
93,Pula 

31.12.2016.      219.148,56 kn 

 
Svježe meso 
 

JN-06/16-MV 
2015/S 002-

0037562 

 
Otvoreni 
postupak 

 
266.800,00  kn 

 
11.01.2016. 
12 mjeseci 

PERT d.o.o., 
Podružnica 
Rijeka,Tina Ujevića 
11, Rijeka 

31.12.2016. 
ugovor raskinut 

23. veljače 2016. 
63.429,40 kn 

 

II)  Okvirni sporazumi i ugovori  o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Predmet ugovora 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Datum sklapanja 
ugovora i rok na 
koji je sklopljen 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor, naziv 
podizvoditelja ako 

postoji 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge 
ili izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
plaćen temeljem 

ugovora te 
obrazloženje 

ukoliko je iznos 
veći od 

ugovorenog 

Kupoprodaja 
uredskog materijala 

Grad Pula-
Pola 

7/10 EVV 

Otvoreni 
postupak 

37.357,40 kn 
 

01.04.2016 
12 mjeseci 

I.Vem d.o.o. 
Aurea d.o.o. 

Istarske knjižare 
d.o.o. 

Nove istarske 

 u tijeku u tijeku 



knjižare d.o.o.Pula 

Javno dostupne 
telekomunikacijske 
usluge u 
nepokretnoj 
elektroničkoj 
komunikacijskoj 
mreži i usluge 
davanja pristupa 
Internetu 

Grad Pula-
Pola 

1/16 VV 

Otvoreni 
postupak 

46.560,00 kn 
11.05.2016. 
12 mjeseci 

Metronet d.o.o. 
Ulica Grada 

Vukovara 269/d 
Zagreb 

u tijeku u tijeku 

Javno dostupne 
telefonske usluge u 
pokretnoj 
elektroničkoj 
komunikaciji unutar 
zajedničke VPN 
mreže naručitelja i 
usluga prijenosa 
podataka 

 
 

Grad Pula 
1/15 VV 

 
 
 
 

Otvoreni 
postupak 

18.483,72 kn 
09. 06. 2016. 
12 mjeseci 

Hrvatski telekom d.d. 
R.F. Mihanovića 9 

Zagreb 
u tijeku u tijeku 

 
 
Osiguranje za 
usluge osiguranja 
imovine,odgovornos
ti i osoba 
 
 
 
 

Grad Pula 
9/2011 E-VV 

Otvoreni 
postupak 

700,887,76 kn 01.08. 2016. 

CROATIA 
OSIGURANJE d.d. 

Zagreb 
Filijala Pula 
Marulićeva1, 

Pula 

u tijeku u tijeku 

 

Ažurirano: 31.prosinac 2016 


